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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Maximus g endomme aps

Greve Landevej 122

2670 Greve

Telefonnummer: 41199606

CVR-nr: 34220212

Regnskabsar: 01/01/2015 - 30/09/2015
Bankforbindelse Jyske Bank A/S

Torvet 21

6700 Esbjerg
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L edel sespategning

Vi kan til virksomhedens arsrapport for regnskabsaret 1. januar - 30. september 2015
- at vi anser &rsrapporten for udarbejdet i overensstemmelse med arsregnskabslovens
regler for regnskabsklasse B.
- atvi anser den valgte regnsksabspraksis for hensigtsmasssig, sa arsrapporten
giver et retvisende billede af virksomhedens resultat, finansielle stilling samt aktiver

passiver.

- atvi ikke har pantsat eller behadtet med gjendomsforbehold aktiver, udover det
i rsrapporten angivne.

- at vi ikke har indgaet forpligtel ser, herunder eventualforpligtel ser, som ikke fremgar
arsrapporten.

- at derikke pr. 30. september 2015 er rejst erstatningssager, skattesager eller andre
mod virksomheden, som har vaessentlig betydning for bedemmelsen af virk-
finansielle stilling.

- atvi anser arsrapporten for at omfatte alle indtasgter, udgifter, aktiver og passiver.
- atvi d.d. har behandlet og vedtaget arsrapporten for 2015.

- at arsrapporten ikke er revideret, og der erklages, at selskabet opfylder krav
herfor.

- at arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkende! se.
Greve, den

Direktion

PiaBjernlund Olsen

Fravalg af revision for det kommende regnskabsar
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erklaae:

0g

af

krav
somhedens

Generaforsamlingen har truffet beslutning om, at arsregnskabet for det kommende regnskabsar ikke skal

revideres.
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Anvendt regnskabspraksis

Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med érsregnskabsl ovens bestemmel ser for Regnskabsklasse B.

Generdt

Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med &rsregnskabsl oven.
Selskabet er omfattet af lovensregler for regnskabsklasse B.

Selskabet har af konkurrencemaessige hensyn undladt at oplyse nettoomsagningen.

Resultatopger else

| ndtasgterne fra salg medtages i det &r, hvor levering, normalt faktura-datoen, har fundet sted.

Andre eksterne omkostninger:

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler,

operationelle leasingydelser m.v.. Indtasgter og omkostninger er fordelt pa regnskabsar, sa de svarer til
de belab, der faktisk er erhvervet og afholdt i regnskabsaret, uanset betalingstidspunkt.

Omkostninger, der er medgaet til solgte varer og tjenesteydelser, er medtaget i det ar, hvori

indtaegter fra salget er medtaget.

Finansielle poster:

Finansielle indtaggter og -omkostninger er indregnet i resultatopgerel sen med de bel gb, der vedrarer
regnskabsaret.

Sel skabsskat:

Arets skat, som bestér af &rets aktuelle skat.

Balance

Aktiver:

Aktiver bestar driftsmidler der af skrives over aktivets forventede levetid. Debitorer og igang- vagende
arbejde. Debitorer er optaget til forfaldne belgb og der er ikke ansat til tab pa debitorer.
|gangvagrende arbejder er optaget til vaardien af det udferte arbejde pa status- dagen.

Gaddsforpligtel ser:
Er optaget til det opgjorte skyldige belgb pr. statusdagen og bestar af bankgadd, momsgadd 0g
skyldige poster i forbindelse med lgnninger.
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Resultatopgearelse 1. jan 2015 - 30. sep 2015

Note 2015 2014
kr. Kr.
Bruttor @SUltal ........oceeieiieiee s 59.530 -345
Resultat af ordinaar primaar drift .....ccocverinininieeeeeee 59.530 -345
Indtaggter af andre kapitalandele, vaerdipapirer og tilgodehavender,
. 85.958
der er anlaggSaKLiVEr .....oceeiieceee e
@vrige finansielle OMKOStNINGEr .......cccovvriririeee e -9.493
Ordinaert resultat far skat .......ccccoveeiiiienie e 135.995 -345
ATEISTESUILAL oot 135.995 -345
Fordag til resultatdisponering
OVErfart reSUltal .......ccceeveeeereee e 135.995 -345
LAl e 135.995 -345
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Balance 30. september 2015

Aktiver

Grunde og bygninger

Materielle anlasgsaktiver i alt

Anlaegsaktiver i alt ........ccceeee.
Révarer og hjadpematerialer

Varebeholdninger i alt

Andre tilgodehavender
Tilgodehavender i alt
Likvide beholdninger

Omsagningsaktiver i alt

Aktiver ialt ..o,

Note 2015
kr.
3.070.855

3.070.855

3.070.855

16.538
16.538
95.600
112.138

3.182.993
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2014
kr.

27.479
27.479

3.264
30.743

30.743

CVR-nr. 34220212



Balance 30. september 2015

Passiver

Registreret kapital MV. ......ccoccveiiiiiiecceese e
OVErfart reSUItal ........ccooeeieiieeee e e

Egenkapital i @lt ....occooeiieieee

Gaad til DANKEr ..o e
Leverandarer af varer og tjenesteydelser .......cccovvvvvvveiecieneene.
Gaddsforpligtelser til associerede virksomheder .........ccccceeveneenee.
Anden gadd, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til

socia sikring

Kortfristede gaddsforpligtelser i alt ........cccoovvevveceieciececeee,

Gaddsforpligtelser i alt ..o

Passiver i alt

Note 2015
Kkr.

90.000

-39.963

50.037

2.459.493
123.438
550.025

3.132.956

3.132.956

3.182.993
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2014
kr.
90.000
-85.958

4.042

25.076

1.625

26.701

26.701

30.743
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